AOMUHUCTPALNA
LUYHFEHCKOI'O CEJNIbCKOIO NOCENEHUA
KOCTPOMCKOIO MYHULMUMAINBbHOIO PAUOHA
KOCTPOMCKOW OBJIACTHU

NMOCTAHOBIJIEHUE
25 aBrycTa 2025r. Ne144

OO0 yTBepXXaeHUU pe3ynbTaToB onpeaesrieHUa pasmepoB AoJfien B
npaBe oGOLen 4ONeBoOn COOCTBEHHOCTU Ha 3eMeNbHbIN Y4acTOK U3
3eMerb CefibCKOXO03IMCTBEHHOro Ha3Ha4YeHNsA C KaaacTpPOBbIM
Homepom 44:07:000000:388, BbipaeHHbIX B rekrapax unu 6anno-
rektapax, B Buze npocTon npaBunbHOU opoou

B cootBetcTBMM ¢ PepepanbHbiM 3akoHOM P® ot 24.07.2002r. Ne101-d3 «O6 obopoTte
3eMeNlb  CeNbCKOXO3SIMCTBEHHOINO HasHadeHus», ®degepanbHbiM  3akoHOM «O6  obLmx
NPUHUMNAX oOpraHu3aumm MeCTHOro camoynpasneHuss B Poccuiickon ®egepauumny,
MocTtaHoBneHnem [lpasutensctBa P® ot 16.09.2020 Ne1475 «O6 yTtBepxaeHun [lpaBun
onpegeneHnsa pasMepoB 3eMenbHbIX LOMEN, BblpaXeHHbIX B rektapax unu Ganno-rekrapax, B
BMOEe nNpoCToM npaBunbHOM Opobuy», YctaBom LUyHreHCKOro CenbCcKkoro noceneHus
KocTpomckoro MyHuumnansHoro panoHa Koctpomckon obnacTtun, pyKOBOACTBYSACH CBEAEHUAMMU
EovHoro rocyoapCTBEHHOro peecTpa HeaBMKUMOCTM 06 OCHOBHLIX XapakTepUCTUKaX W
3aperncTpmMpoBaHHbIX NpaBax Ha OObLEKT HeABMXXMMOCTU (3eMenbHbIN yyYacTok) oT 06.05.2025
NeKYBW-001/2025-101145741,

agmmHuctpauma NOCTAHOBJIAET:

1.YTBepauTb pesynbraTbl onpefernieHns pasMepoB Jofier B npaBe obuen [oneBou
COBCTBEHHOCTM Ha  3eMenbHbIM  y4acToK, KagacTpoBbin  Homep  44:07:000000:388,
mMecTononoxeHue: Koctpomckaa obnactb, p-H Koctpomckon, g MNetpunoso, CIIK "lMetpunoso”,
N3 3eMefnb CENbCKOXO3ANCTBEHHOMO Ha3HA4YeHUs, BbIPaXXEHHbIX B rekrapax, B Buae MNpocTom
npasuribHon apobu, cornacHo npunoxeHust Ne1 K HacTosLWeMY NOCTaHOBIEHNIO.

2.HacTtosee noctaHoBneHne BCTyNaeT B CUMY CO AHS ero onyobrnnkoBaHnsa B ne4YaTHOM
cpenctee uMHgopMauumn «LyHreHCckMi BECTHMK» M Ha oduuManbHOM canTe agMUHUCTpauMu
LLlyHreHckoro cenbckoro nocesieHna B cetn VIHTepHerT.

3.MmaBHOMY cneuManucty agMumHucTpaumm obecneyntb BHECEHWE W3MEHEHUNA B
cBefeHud, cogepxawmeca B EAMHomM rocynapCTBEHHOM peecTpe HEABMXKMMOCTU, B OTHOLLEHUN
pasmepa [onn B nopsigke, yctaHosrieHHoM ®enepanbHbiM 3akoHOM oT 13 uiona 2015 roga
Ne218-03 «O rocygapCTBEHHOM peErnmcTpaumm HegBMXKXMMOCTM», MO UCTEYEHUN TPUALATN OHEN C
AaTbl onyOrnMKOBaHMS HaCTOALLEro NOCTAaHOBIEHNS.

4 .KOHTpOrb 3a UCMNOSIHEHNEM HACTOSILLErO NOCTAHOBNEHUS OCTaBMsAO 3a COOON.

MaBa LLyHreHcKkoro cenbCcKoro noceneHus
H.A.CtapuknH

MpunoxeHne K NOCTaHOBIIEHUIO



agMuHucTpauun LLlyHreHcKoro cenbCcKoro noceneHus
oT «25» aBrycta 2025 Ne144

Ne | NMpaBoobnagaTtens [ata Homep 3anucu | Pasmep Pasmep
n/ BHeCeHUs peecTpa 3eMerbH | 3eMerbH
n 3anuncu B on pgonu | on AOonu
peecTtp B ra B Buge
NpPOCTON
npaBuIbH
on apobu
1 | NoHomapeB Maeen | 21.02.2025 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
Bacunbesuny 44/012/2025-252
2 | Eropos Brnagumup | 08.07.2024 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
CepreeBuy 44/012/2024-249
3 | BacuH Muxaun | 09.06.2017 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
Hukonaesu4 44/001/2017-73
4 | 3axapoBa AnonnuHapusa | 19.06.2017 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
AnekceesHa 44/001/2017-75
5 | 3oTukoBa MapuHa | 20.04.2020 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
BanepbeBHa 44/012/2020-107
6 | CmupHOB AHgpen | 20.10.2022 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
MaBnoBu4 44/012/2022-187
7 | BacuH Mwuxaunn | 05.10.2018 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
Hukonaesu4 44/012/2018-6
8 | Jlazapesa ManuHa | 13.07.2016 | 44-44/001- 2,96 3/744
JleoHnpoBHa 44/001/017/2016-
9914/1
9 | BoTukoBa MapwuHa | 28.04.2017 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
BanepbeBHa 44/001/2017-66
10 | Nlynno MMogmuna | 23.01.2014 | 44-44-01/011/2014- 2,96 3/744
AnekcaHapoBHa 830
11 | Konerosa AnekcaHgpa | 25.05.2009 | 44-44-01/021/2009- 2,96 3/744
iBaHOBHa 591
12 | PognoHos Anekcen | 25.05.2009 | 44-44-01/021/2009- 2,96 3/744
Hukonaesu4 590
13 | MyHmumnansHoe 07.03.2024 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
obpasoBaHue LLlyHreHckoe 44/012/2024-232
cenbckoe nocenexHune
KocTtpomckoro
MYHULUUNANbHOrO panoHa
Koctpomckon obnacTtu
14 | MyHnumnansHoe 01.02.2024 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
obpasoBaHue LLlyHreHckoe 44/012/2024-229
cenbckoe noceneHues
KocTtpomckoro
MYHULUNANbHOroO panoHa
Koctpomckon obnactu
15 | MyHnumunansHoe 01.02.2024 | 44:07:000000:388- 2,96 3/744
obpasoBaHue LLlyHreHckoe 44/012/2024-228
cenbckoe noceneHues
KocTtpomckoro

MYHULMNAnNbHOro  pavioHa




KocTtpomckon obnacTtu

16

MyHuumnansHoe
obpasoBaHue LLyHreHckoe
cenbckoe noceneHues
KocTtpomckoro
MYHULMNANbHOrO  panoHa
KocTtpomckon obnactu

01.02.2024

44:07:000000:388-
44/012/2024-227

2,96

3/744

17

MyHuuunansHoe
obpasoBaHune LUyHreHckoe
cenbckoe noceneHues
KocTtpomckoro
MYHMLMNANbHOro  panoHa
KocTtpomckon obnactu

17.01.2024

44:07:000000:388-
44/012/2024-226

2,96

3/744

18

MyHuuunansHoe
obpasoBaHune LUyHreHckoe
cenbckoe noceneHuves
KocTtpomckoro
MYHULMNAnNbHOro  panoHa
KocTtpomckon obnacTu

17.01.2024

44:07:000000:388-
44/012/2024-225

2,96

3/744

19

MyHuumnansHoe
obpasoBaHune LUyHreHckoe
cenbckoe noceneHuves
KocTtpomckoro
MYHULUNANbLHOrO panoHa
KocTtpomckon obnactu

27.12.2018

44:07:000000:388-
44/012/2018-10

2,96

3/744

20

MyHunumnansHoe
obpasoBaHue LLyHreHckoe
cenbckoe noceneHues
Koctpomckoro
MYHULUNANbHOrO panoHa
KocTtpomckon obnactu

27.12.2018

44:07:000000:388-
44/012/2018-7

2,96

3/744




