АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 25 августа 2025г. №144

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 44:07:000000:388, выраженных в гектарах или баллогектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом «Об общих организации местного самоуправления Российской Федерации», принципах Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 №1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в Уставом Шунгенского сельского виде простой правильной дроби», Костромского муниципального района Костромской области, руководствуясь сведениями Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости (земельный участок) от 06.05.2025 №КУВИ-001/2025-101145741,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 44:07:000000:388, местоположение: Костромская область, р-н Костромской, д Петрилово, СПК "Петрилово", из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном средстве информации «Шунгенский вестник» и на официальном сайте администрации Шунгенского сельского поселения в сети Интернет.
- 3.Главному специалисту администрации обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шунгенского сельского поселения Н.А.Старикин

администрации Шунгенского сельского поселения от «25» августа 2025 №144

Nº	Правообладатель	Дата	Номер записи	Размер	Размер
п/	р2 с с с	внесения	реестра	земельн	земельн
П		записи в		ой доли	ой доли
		реестр		вга	в виде
					простой
					правильн
					ой дроби
1	Пономарев Павел	21.02.2025	44:07:000000:388-	2,96	3/744
	Васильевич		44/012/2025-252		
2	Егоров Владимир	08.07.2024	44:07:000000:388-	2,96	3/744
	Сергеевич	00 00 0017	44/012/2024-249	0.00	0/744
3	Васин Михаил	09.06.2017	44:07:000000:388-	2,96	3/744
4	Николаевич	40.00.0047	44/001/2017-73	2.00	0/744
4	Захарова Аполлинария Алексеевна	19.06.2017	44:07:000000:388- 44/001/2017-75	2,96	3/744
5		20.04.2020	44:07:000000:388-	2,96	3/744
5	Зотикова Марина Валерьевна	20.04.2020	44/012/2020-107	2,30	3/144
6	Смирнов Андрей	20.10.2022	44:07:000000:388-	2,96	3/744
	Павлович	20.10.2022	44/012/2022-187	2,30	J/ 1 T 1
7	Васин Михаил	05.10.2018	44:07:000000:388-	2,96	3/744
	Николаевич	00.10.2010	44/012/2018-6	2,00	0,7 11
8	Лазарева Галина	13.07.2016	44-44/001-	2,96	3/744
	Леонидовна		44/001/017/2016-	_,-,	
			9914/1		
9	Зотикова Марина	28.04.2017	44:07:000000:388-	2,96	3/744
	Валерьевна		44/001/2017-66		
10	Луппо Людмила	23.01.2014	44-44-01/011/2014-	2,96	3/744
	Александровна		830		
11	Колегова Александра	25.05.2009	44-44-01/021/2009-	2,96	3/744
	Ивановна		591		- /- · ·
12	Родионов Алексей	25.05.2009	44-44-01/021/2009-	2,96	3/744
40	Николаевич	07.00.0004	590	0.00	0/744
13	Муниципальное	07.03.2024	44:07:000000:388-	2,96	3/744
	образование Шунгенское		44/012/2024-232		
	сельское поселение Костромского				
	муниципального района				
	Костромской области				
14	Муниципальное	01.02.2024	44:07:000000:388-	2,96	3/744
' '	образование Шунгенское	3	44/012/2024-229	_,00	5,
	сельское поселениея				
	Костромского				
	муниципального района				
	Костромской области				<u> </u>
15	Муниципальное	01.02.2024	44:07:000000:388-	2,96	3/744
	образование Шунгенское		44/012/2024-228		
	сельское поселениея				
	Костромского				
	муниципального района				

	Костромской области				
16	Муниципальное образование Шунгенское сельское поселениея Костромского муниципального района Костромской области	01.02.2024	44:07:000000:388- 44/012/2024-227	2,96	3/744
17	Муниципальное образование Шунгенское сельское поселениея Костромского муниципального района Костромской области	17.01.2024	44:07:000000:388- 44/012/2024-226	2,96	3/744
18	Муниципальное образование Шунгенское сельское поселениея Костромского муниципального района Костромской области	17.01.2024	44:07:000000:388- 44/012/2024-225	2,96	3/744
19	Муниципальное образование Шунгенское сельское поселениея Костромского муниципального района Костромской области	27.12.2018	44:07:000000:388- 44/012/2018-10	2,96	3/744
20	Муниципальное образование Шунгенское сельское поселениея Костромского муниципального района Костромской области	27.12.2018	44:07:000000:388- 44/012/2018-7	2,96	3/744